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Врз основа на чл.48 од Законот за извршување (Сл.весник  на РМ бр.72/16 од  
12.04.2016), како и чл.11 од Законот за изменување и дополнување  на ЗИ од 
 (Сл.весник на РМ  бр. 233 од 20.12.2018 година) 

Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Дооел „ Хемометал “ Битола кој е доверител врз основа на  Договор за отстапување на побарување  со пренос на правото  на залог со надомест ОДУбр. 515/17 од 20.06.2017 година на Нотар  Луиза Христова  , засновано на извршната исправа Нотарски акт Оду.бр.1025/14 од 30.12.2014 на Нотар Луиза Христова, и Нотарски акт ОДУ 1026/14 од 30.12.2014 година на Нотар Луиза Христова ,  против должникот Маријана Ѓорѓиеска од Струга  и живеалиште во  с.Дрслајца, за спроведување на извршување во вредност 224.742,00 ден., на ден 12.02.2019  година го: 

П О В И К У В А 

		Должникот Маријана Ѓорѓиеска од Струга со  живеалиште во  с.Дрслајца, и Гоце Горгиевски од с. Дрслајца  да се јават кај извршител Жанета Пријевик на адреса Бул.1ви Мај  бр. 120 , заради врачување на : 
-Налог за извршување врз основа на член 96 од ЗИ   И.бр. 602/18 од 05.12.2018 година  , во рок од 1 ден сметано од денот  на објавувањето на овој јавен повик  во јавно гласило.
Се предупредува должникот Маријана Ѓорѓиеска од Струга со  живеалиште во  с.Дрслајца, и Гоце Горгиевски од с. Дрслајца  ,дека ваквиот начин на доставување се смета за уреден и дека штетните последици кои можат да настанат ке ги сноси самата странка .
Оваа јавна објава се објавува еднократно na Веб страната на комората на извршители  .	
Со денот на објавување во Службен весник започнуваат да течат роковите за постапување	                   
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